ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-KT

V/v cử thanh viên tham gia Tổ chỉ

đạo tháo gỡ khó khăn, vướng mắc về

đất đai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 3 năm 2024

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 Căn cứ Công văn số 1104/STNMT-VP ngày 25/3/2024 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc cử thanh viên tham gia Tổ chỉ đạo tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc về đất đai; UBND huyện Sơn Động cử Lãnh đạo, cán bộ chuyên

môn tham gia Tổ chỉ đạo, các Tổ giúp việc như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn

vị

Số điện

thoại

Email Ghi chú

1 Lê Đức Thắng

Phó chủ tịch

UBND huyện

Sơn Động
0912465086

Thangld_sondong

@bacgiang.gov.vn

Thành viên Hội

đồng thẩm định

Bảng giá đất, Bảng

giá đất điều chỉnh

2 Lục Xuân Dũng

Trưởng Phòng

Tài nguyên và

Môi trường
0987073763

Thành viên Tổ

Giúp việc các Hội

đồng

UBND huyện Sơn Động gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T18:08:57+0700

		2024-03-27T08:17:34+0700

		2024-03-27T08:17:41+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T08:18:01+0700